UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLNL Hà Nam, ngày       tháng 11 năm 2019

V/v xin ý kiến dự thảo Đơn giá lắp

đặt đường dây tải điện, Đơn giá lắp

đặt trạm biến áp và Đơn giá thí

nghiệm đường dây và trạm biến áp

trên địa bàn tỉnh Hà Nam

Kính gửi:

 - Các Sở: Xây dựng; Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Nông

nghiệp và phát triển nông thôn; Giao thông Vận tải;

- Ủy ban nhân dân các huyện và thành phố Phủ Lý;

- Công ty Điện lực Hà Nam.

  Thực hiện văn bản số 1931/UBND-KT ngày 03/7/2019 của UBND tỉnh về

việc lâp̣ Đơn giá lắp đặt đường dây tải điện, Đơn giá lắp đặt trạm biến áp và Đơn

giá thí nghiệm đường dây và trạm biến áp trên địa bàn tỉnh Hà Nam, Sở Công

Thương đã phối hợp với Trung tâm Tư vấn kinh tế đầu tư xây dựng – Viện Kinh tế

xây dựng của Bộ Xây dựng đã lập xong dự thảo Đơn giá lắp đặt đường dây tải điện,

Đơn giá lắp đặt trạm biến áp và Đơn giá thí nghiệm đường dây và trạm biến áp trên

địa bàn tỉnh Hà Nam.

  Để có cơ sở báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành các bộ đơn giá, Sở Công

Thương gửi đến quý cơ quan, đơn vị bộ dự thảo Đơn giá, đề nghị các đơn vị tham

gia ý kiến (file dự thảo đơn giá được đăng trên trang thông tin điện tử của Sở Công

Thương).

  Văn bản tham gia ý kiến gửi về Sở Công Thương trước ngày 18/11/2019 để

Sở Công Thương tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành./.

  Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- TTTV PTCN&TKNL;

- Lưu: VT; QLNL.

Đinh Văn An

		2019-11-04T10:40:38+0700

		2019-11-04T10:46:38+0700

		2019-11-04T10:46:38+0700

		2019-11-04T10:46:38+0700